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Bausparkasse der Sparkassen

burg

Immobilienpreise in €/m?

mehr als 8.000
7000 - 8.000
6.000 - 7.000
4.000 - 6.000
3.000 - 4.000
2.500 - 3.000
2.000-2.500
1.500 - 2.000

JOODOENENE

zu geringes Angebot

© LBS Landesbausparkasse
NordOst AG
FUB IGES GmbH 2025

Kranen-

Oederquart

LBS-Immobilienpreiskarte Hamburg und Umland 2025
Ein- und Zweifamilienhauser aus dem Bestand

Bargstedt

Ahlerstedt

Stadtteile in HH mit Nummern:

1
2

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

Ottensen
Altona - Nord
Altona - Altstadt
St. Pauli
Neustadt
Hamburg - Altstadt
HafenCity
Hammerbrook
Cranz

Moorfleet
Billwerder
Hamm
Borgfelde

St. Georg
Hohenfelde

16 Eilbek

17 Dulsberg

18 Bambek - Std
19 Uhlenhorst
20 Alsterdorf

21 Grol3 - Borstel
22 Hoheluft - Ost
23 Hoheluft - West
24 Harvestehude
25 Rotherbaum
26 Spadenland
27 Tatenberg

28 Steilshoop

29 Grol} Flottbek
30 Sternschanze
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